FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE n. 2/E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

Stagione Sportiva 2001/2002

La Commissione Premi di Preparazione ha esaminato le richieste di annullamento del tesseramento
biennale 2000/2001-2001/2002 e visto anche il parere favorevole delle societa di appartenenza , ha deliberato gli

annullamenti di seguito riportati :

SOCIETA’ RICHIEDENTE

COGNOME E NOME
del CALCIATORE

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

S.C.N. OLIMPIA S. ARPINO

U.S. PUTEOLANA 1909

U.S. PUTEOLANA 1909

U.S. PUTEOLANA 1909

DI GENNARO GIANLUCA

CACCAVALE FRANCESCO

CORREALE CRISTOFORO

IVONE RAFFAELE

COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA

A.C. BOCA GRANAROLO

POL. A.S.F. GAMMA DUE

POL. A.S.F. GAMMA DUE

U.S. GARIBALDINA ’47

U.S. GARIBALDINA *47

A.C. LIBERTAS PIACENZA

COMITATO REGIONALE LAZIO

A.S. AXA CALCIO

A.S. REAL BOCCEA

S.G.S. SPES ARTIGLIO

POL. TIRRENO

FADOUNI REDA

CORVINO ANTONIO

MAZZACANI PAOLO

MORANDI MATTIA

SALTARELLI MARCELLO

LABARILE IGOR

SBARIGIA EMANUELE

LIZI DAVIDE

LIBERTINI MARCO

MAZZARO MARCO

N° CARTELLINO

004713

004627

004614

004612

007180

007520

007531

007604

007605

007631

014764

013904

013596

013653

COMITATO
PROV. O LOCALE

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

BOLOGNA

MODENA

MODENA

PIACENZA

PIACENZA

PIACENZA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA



A.C. TRE FONTANE CALCIO

CESE EMILIANO

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

U.S. NEMBRESE

USO FIGINO CALCIO

SPORT CLUB TORRE

SPORT CLUB TORRE

S.C.S. PREALPI

G.S. SAN MARCO

POL. SAN BIAGIO

G.S. AFFORESE

BRESSO CALCIO

A. POL. CIMIANO

A. POL. CIMIANO

A. POL. CIMIANO

A. POL. CIMIANO

A. POL. CIMIANO

U.S. CORSICO 1908

U.S. CORSICO 1908

F.C. ENOTRIA 1908

F.C. ENOTRIA 1908

F.C. ENOTRIA 1908

F.C. ENOTRIA 1908

F.C. ENOTRIA 1908

F.C. ENOTRIA 1908

F.C. INTERNAZIONALE SPA

F.C. SEGRATESE

G.S. SESTESE

F.B.C. CASTEGGIO 1898

LENA CLAUDIO

CAMARDA DANIELE

CONTINI FEDERICO

GOFFREDI DANIEL

CARUGATI MARCO

VENEGONI DAVIDE

PASSERINI ALESSANDRO

IANTORNO ORLANDO

GIZZO IVAN

FANELLI MICHELE

LA ROCCA ALESSANDRO

ROMANO VITO

SANBITO MARCO

UGLIANO FRANCESCO

GOLIA ANDREA

TORTORA RUGGIERO

CECCARELLI NICOLAS LUIGI

MIGLIORINO WILLIAM

PELUCCHI FABRIZIO

RIVA ANDREA

RUBOLINO ANTONIO

VALENTINI RICCARDO

POLITI ALESSANDRO

GAZZOLA GIACOMO

LANFREDI MARCO GIOVANNI

BARIANI TIBERIO

COMITATO REGIONALE PIEMONTE VALLE D’AOSTA

A.S. CENTALLO PAVEN

A.S. MARANO

SEDDA PATRICK

PISTOCHINI LORENZO

014048

019587

020787

020815

020814

021242

021192

021376

017748

017433

017159

018079

018342

018072

018811

017696

017709

017241

017263

017265

017260

017254

017268

017317

017822

018365

021500

024587

024216

ROMA

BERGAMO

COMO

CREMONA

CREMONA

LEGNANO

LEGNANO

LODI

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

PAVIA

CUNEO

NOVARA



S.C.

C.B.S.

TORINO CALCIO SPA

TORINO CALCIO SPA

TORINO CALCIO SPA

TORINO CALCIO SPA

TORINO CALCIO SPA

COMITATO REGIONALE SICILIA

A.C.S. FORTITUDO GOLDEN B.

3
CANTAGALLO MATTIA

CAROSSO MARCO
DINOCCA IVAN
GOBETTI ALESSANDRO
MORALE ALESSIO

SAVASTA ALESSANDRO

FEDELE ALESSANDRO

COMITATO REGIONALE TOSCANA

AC.

AC.

AC.

S.C.

S.C.

S.C.

A.C.

AC.

AC.

AC.

AC.

AS.

AS.

AS.

AS.

AS.

AS.

AS.

AS.

FIORENTINA SPA

FIORENTINA SPA

FIORENTINA SPA

FIRENZE SUD

FIRENZE SUD

FIRENZE SUD

V. GIOVANI SCANDICCI

V. GIOVANI SCANDICCI

V. GIOVANI SCANDICCI

V. GIOVANI SCANDICCI

V. GIOVANI SCANDICCI

SPORTING SESTO

SPORTING SESTO

ROSIGNANO LABRONE

ROSIGNANO LABRONE

ROSIGNANO LABRONE

ROSIGNANO LABRONE

MARINA DI PIETRASANTA

MARINA DI PIETRASANTA

PISA CALCIO SPA

u.s.

PONTEDERA 1912 SRL

LA MONACA PIETRO
ROCCHI DAVIDE
VANNUCCI ROBERTO
MARTELLI FILIPPO
PALERMO ALBERTO
VANNINI SIMONE
AGLIETTI ALESSANDRO
BEATRICE MARCO
BETTI RICCARDO
BONECHI MICHELE
GRANATA ALESSIO
ASTEGHER FABIO
BONECHI FRANCESCO
GOLFARINI MARCO
MAZZONI GIACOMO
ONDINI MATTEO
SABATINI FRANCESCO
CIAPONI ANDREA
GIANNONI FILIPPO
VACCARO ANDREA

PULVIRENTI FEDERICO

A.C. CAPOSTRADA BELVEDERE CANTINI FRANCESCO

025359

024970

024952

024971

024966

024972

030003

031304

031306

031747

031753

031435

031444

031262

031250

031237

031270

031257

031866

031049

030747

030741

030749

030753

032577

032576

033271

032309

033436

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

PALERMO

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

FIRENZE

LIVORNO

LIVORNO

LIVORNO

LIVORNO

LUCCA

LUCCA

PISA

PISA

PISTOIA



A.C. CAPOSTRADA BELVEDERE DEL MAESTRO FRANCESCO

A.C. CAPOSTRADA BELVEDERE GRASSO DAVIDE

A.C. CAPOSTRADA BELVEDERE |0ZZELLI JACOPO

A.C. CAPOSTRADA BELVEDERE MICUCCI MATTEO

CASALGUIDI CALCIO 1923

CASALGUIDI CALCIO 1923

A.S. MONTALE

A.S. MONTALE

G.S. MURIALDO

G.S. JOLLY MONTEMURLO

C.S. 1909 POGGIO A CAIANO

A.C. SEANO

COMITATO REGIONALE UMBRIA

POL. C4

S.G.L. CARBON-CALCIO

S.G.L. CARBON-CALCIO

S.G.L. CARBON-CALCIO

S.G.L. CARBON-CALCIO

S.G.L. CARBON-CALCIO

S.G.L. CARBON-CALCIO

S.G.L. CARBON-CALCIO

S.G.L. CARBON-CALCIO

S.G.L. CARBON-CALCIO

S.G.L. CARBON-CALCIO

S.G.L. CARBON-CALCIO

S.G.L. CARBON-CALCIO

S.G.L. CARBON-CALCIO

QUIRICONI SIMONE
QUIRICONI STEFANO
ARRIGUCCI FABRIZIO
GIOVANNINI GIOELE
SPERANZA JASON
VACCAI MASSIMO
SANTI SIMONE

TRONCI ANDREA

POMPEI VALERIO
BELLONI ALESSANDRO
CASALI PAOLO

CLERI LORENZO
GRASSELLI EMANUELE
LISTANTI MICHEL
MANILI ANDRE’
MIRIMAO ALESSANDRO
PANGRAZI ALESSANDRO
PATRIZI ANDREA
PICOTTI SAVERIO
PROIETTI ANDREA
ROSATI DIEGO

SILLANI DANIELE

S. SAN VALENTINO THYRUS PESCETELLI STEFANO

COMITATO REGIONALE VENETO

U.S. GARCIA MORENO CULPO NICCOLO’

033439

033434

033432

033444

034314

034313

034329

034339

033552

033707

033760

033974

041107

040875

040862

040871

040873

040870

040876

040869

040868

040864

040865

040866

040867

040872

040836

044804

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

PISTOIA

PRATO

PRATO

PRATO

FOLIGNO

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

VICENZA



5
U.S. GARCIA MORENO MARCHETTI FEDERICO 044801 VICENZA

| COMITATI REGIONALI SONO TENUTI A COMUNICARE Al COMITATI PROVINCIALI O LOCALI QUANTO
RIPORTATO NEL COMUNICATO.

Gli annullamenti dei tesseramenti biennali decorrono dalla data del presente Comunicato.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Bruno Mattioli Cav. Vittorio Barbotto

PUBBLICATO IN ROMA IL 27 LUGLIO 2001

IL SEGRETARIO GENERALE IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
dott. Guglielmo Petrosino dott. Giovanni Petrucci



